
Sídlo spoleČnosti : Doubek 165, 251 01 Doubek

SG/qo4

ISO 9001:2009

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍSERVISNÍCH PRACÍ

Obchodní společnost: GASTROART CZ, spol. s r.o.

Sídlo: Doubek 165, Doubek 251 01
IČ: 27148378

DIČ: CZ27148378

Zastoupená: Tomáš Vachulka - jednatel

č.ú: 1592355001/5500

(dále jen ,,Zhotovitel")

a
Obchodní společnost: Základni škola a i¶ateřská škola Šeberov

FakturaČní adresa: V Ladech 6, 149 OD Praha 4

' IČ: 60447354

DIČ: není plátcem DPH

zastoupená: Mgr. ET Bc. jiřím Lukou
telefonní kontakt:

(dále jen ,,Zadavatel")

uzavřely smlouvu na prováděni servisních prací

I.
Předmět smlouvy

zhotovitel se zavazuje zajistit Zadavateli servisní práce na gastronomických zařIzenIch, a to řádně,
včas a v dohodnuté kvalitě. Zadavatel se zavazuje za tyto práce zaplatit cenu podle ČI. V. této
smlouvy.

II.
Místo plněni

l) Místo plněni servisních oprav se rozumí provozovna Zadavatele - Základní škola a mateřská škola
Šeberov, K Hrnčířům Praha 4.

III.
HlášenÍ oprav

I) Zadavatel nahlásí požadavek na opravu bud' telefonicky na níže uvedené telefonní číslo
+420 608 258 969 v pracovní době od 07:00-16:00, nebo písemně na email: dispecink@qastroart.cz
2) Hlášení požadavků mimo pracovní dobu je možné hlásit pouze na telefonní linku
+420 315 559 151, která je opatřena hlasovým záznamníkem.
Na žádný jiný email ani telefonickou linku pro nahlášeni servisu nebude brán zřetel.
3) Při hlášení požadavku je Zadavatel povinen uvést: název zařIzeni, výrobní číslo zařizenI, dále popis
závady, popř. její příČinu. V případě akutního výjezdu je ňutné tuto skutečnost nahlásit Zhotoviteli při
objednávání servisního požadavku, dle této skutečnosti bude servisní výjezd účtován.

Sídlo společnosti a fakturační adresa:
GASTROART CZ, spol. S r.o.
Doubek 165, 251 01 Doubek
Bankovní spojeni: 1592355001/5500

IČO: 27148378
DIČ: CZ27148378

l
\. '



Sídlo společnosti : Doubek 165, 251 01 Doubek

CER
O

ISO 9001:2009

IV.
Kontaktní osoby

l) Za Zadavatele:

T

E

2) Za Zhotovitele:

V.
Podmínky a cena servisu

l) Záruční servis
- Záruční doba se řIdí dle kupní smlouvy při nákupu nového zařIzenI od Zhotovitele. V době záruky
jsou Zhotovitelem poskytovány servisní práce, doprava a náhradní díly zdarma.
- Po dobu záruky je podmínkou používánÍ chemikálií doporučených výrobcem gastronomických zařizenI
pro myti a odvápňování, které lze objednat u Zhotovitele.
- Přípravky firmy ECOLAB, které Zadavateli navazuji na sanitační, BOZP, HACCP systém školení je
schválen Zhotovitelem.

2) Pozáruční servis
- Objednáním servisních služeb, Či odvozem zařIzenI do opravy Zadavatel souhlasí s podmínkami a
cenami sjednaných touto smlouvou. Pokud zásah probíhá mimo pracovní dobu, která je od 7.00-15.30
v pracovni dny připoČítává se ke každé započaté hodině 50% z hodinové sazby.
Pokud zásah probíhá o víkendu, Či státním svátku, připoČítává se ke každé započaté hodině 100%
z hodinové sazby.

l) Ceny jsou uvedeny bez DPH. Částka za práci servisního technika se navyšuje každou
započatou hodinu.

Dohodnutá cena ve standardních lhůtách:

Práce
Diagnostika
Doprava - paušál Praha
Doprava mimo Prahu
Čas strávený na cestě

890,-Kč/hod
140,-KČ
750,-KČ
12,-KČ/km

250,-Kč/h

SÍdlo společnosti a fakturační adresa:
GASTROART CZ, spol. S r.o.
Doubek 165, 251 01 Doubek
Bankovní spojeni: 1592355001/5500

IČO: 27148378
DIČ: CZ27148378

'\J")



Sídlo společnosti : Doubek 165, 251 01 Doubek ISO 9001:2009

2) Dohodnutá cena při akutním výjezdu
klidu, Či svátcích:

Práce 16:30-07:00
Práce víkend, Či svátek
Doprava - paušál Praha
Doprava mimo Prahu
Cestovné mimo Prahu

do 12 hodin od nahlášeni závady, nebo ve dnech pracovního

1200,-Kč/hod
1400,-Kč/hod
750,-KČ
12,-Kč/km

350,-KČ/h

3) V případě, že se nejedná o záruční opravu, hradí náklady na dopravu Zadavatel. Pokud Zadavatel
dopraví zařízeni Zhotoviteli a taktéž si následně opravené zařIzenI osobně u Zhotovitele vyzvedne,
doprava nebude účtována.
4) Zadavatel a Zhotovitel se dohodli na inflační doložce k cenám uvedeným v této smlouvě, tak Že
Zhotovitel je za trvání smlouvy o zajištěni servisních prací a dalších služeb vždy k 2.9. přIsIušného roku
počínaje 01.06.2025, oprávněn jednostranně zvýšit výše uvedené ceny o roční miru inflace vyjádřenou
eřÍrůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou
českým statistickým úřadem.
5) Zhotovitel je oprávněn jednostranně změnit ceny sjednané v této smlouvě, a to výlučně z důvodu
změny obvyklé ceny potřebné suroviny, ceny dopravy anebo energií nutných pro plněni této smlouvy,
a to o vÍce než 8% v porovnáni s cenami ke dni uzavření této smlouvy, případně v porovnání s
posledně změněným cenami podle tohoto ujednáni. Zhotovitel oznámí Zadavateli změnu ceny písemně
alespoň 15 dnů před účinnosti nové ceny. Objednatel má v případě, kdy s novou cenou nebude
souhlasit, právo od této smlouvy odstoupit.
6) Součástí této smlouvy je profýlaktická prohlídka, která bude provedena lx ročně. viz. příloha Č.1 a
2, kde jsou uvedena všechna zařIzenI podléhajkI této prohlídce.

VI.
Platební podmínky

l) Cenu za servis uhradí Zadavatel Zhotoviteli převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této
smlouvy, a to na základě faktury doručené Zhotoviteli společně s kopií předávacího protokolu
(servisního listu).

2) Splatnost se sjednává do 14 dnů ode dne vystavení faktury.
3) Zadavatel souhlasí s elektronickou fakturací. Veškeré faktury budou zasílány na email kontaktní

osoby dle článku Č. IV. této smlouvy.

VIII.
Doba a způsob plnění

l) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel poskytne servis na základě telefonického nahlášení
požadavku nejpozději do 48h od nahlášení.

2) V případě akutní opravy, kdy hrozí nebezpečí z prodlení, zajisti Zhotovitel servisní výjezd
v pracovni dny do 12 hodin od nahlášení takové akutní opravy.

3) Oprava bude ukončena předávacím protokolem podepsaným pověřenou osobou Zadavatele a
Zhotovitele.

4) Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Obě strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět
s výpovědní lhůtou dva měsíce, která začne běžet od prvního dne následuýcího měsíce po datu
prokazatelného doručení výpovědi smlouvy druhé straně.

SÍdlo společnosti a fakturační adresa:
GASTROART CZ, spol. S r.o.
Doubek 165, 251 01 Doubek
Bankovní spojení: 1592355001/5500

IČO: 27148378
DIČ: CZ27148378

CI



Sídlo společnosti : Doubek 165, 25 l ()1 Dolll)ek ISO 9001:2009

IX.
Změny smlouvy, odstoupení

I) Tuto smlouvu lze měnit pouze čÍslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Toto Ujednání se týká zejména podnětu k omezeni rozsahu plnění této smlouvy,
nebo k jeho rozšňení nad rámec této smlouvy.

2) Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak
v případech, kdy:
- se Zhotovitel dostane do trvalého prodlení s prováděním servisních prací a toto prodlení je u
jednotlivých objednávek větší než 30 dnů,
- na Zhotovitele byl prohlášen konkurz, nebo bylo zahájeno nucené vyrovnáni.

3) zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak v případě,
jestliže je Zadavatel v prodlení s placením pohledávek delším, než 30 dnů.

4) v případě oprávněného odstoupeni kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy, jsou smluvní
strany povinny uhradit si navzájem své závazky a pohledávky, a případné úČelně vynaložené
náklady spojené s plněním této smlouvy, ČÍ případnou náhradu vzniklé škody.

5) Zhotovitel je oprávněn navýšit ceny s ohledem na zvýšeni inflace, cen pohonných hmot,
nerostných surovin, Či vývojem cen na trhu očÍslovaným dodatkem.

X.
Závěrečná ustanovení

I) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.
2) Tato smlouva stanoví úplnou dohodu smluvních stran a ruší a nahrazuje veškeré předchozí písemné
i ústní dohody o jejím předmětu.
3) Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli Článku, odstavce, pododstavce nebo ustanoveni této
smlouvy neovlivní vynutitelnost, nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, Že se
jakékoli ujednáni této smlouvy ukáže jako neplatné Či neúčinné, strany se dohodnou a právně zavážou
na jiném přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takové Části smlouvy.
4) Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řIdi ustanoveními občanského
zákoníku ve znění pozdějších předpisů.
5) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídI se právni vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ a vznjkajÍcÍ,
platným právním řádem ČR.
6) Žádná ze stran nen' v prodlen' se splněním této smlouvy, pokud prodlen' bylo způsobeno
mimořádnými, objektivnČ neodvratitelnými okolnostmi znemožňuýcimi splněnĹ povinnosti dle této
smlouvy, kteÉ nastaly po uzavřeni této smlouvy a nemohou byt odvracený, tedy tzv. okolnostmi vyšší
moci. Za okolnosti vyšší moci se považují zejména živelné události, svévolné jednání třetích osob,
povstání, pou|iční bouře, stávky, pracovní výluky, bojkotováni práce, obsazení majetku důležitého pro
plnění povinností vyplývajídch z této smlouvy, rušení pracovního pořádku, války (vyhláŠené i
nevyhlášené), bojové operace, změna politické situace, která vylučuje nebo nepřiměřeně ztěžuje
výkon práv a povinností z této smlouvy nebo jakákoli jiná podobná příčina. Smluvní strana, u niž dojde
k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít dovolat ujednání tohoto odstavce, je povinna neprodleně
uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončeni, a to ve lhůtě
nejpozději 7 kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího ukončeni. Nedodržení této
lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci. Povinnosti smluvních stran dané
touto smlouvou se po dobu trvání okolnosti vyšší moci dočasně přerušuji.
7) Tato Smlouva byla oběma stranami uzavřena svobodně, vážně, určitě a srozumitelně a byla jimi z
tohoto titulu ve dvou stejnopisech podepsána.

SÍdlo společnosti a fakturační adresa:
GASTROART CZ, spol. S r.o.
Doubek 165, 251 01 Doubek
Bankovní spojeni: 1592355001/5500

IČO: 27148378
DIČ: CZ27148378

Cl



" G

Sídlo společnosti : ĎOll bek 165, 251 01 Doubek

O
ISO 9001:2009

V Doubku dne 31.07.2024

Zhotovitel:
GASTROART CZ spol. S r.o.

vf Praze dne 28. Ť. Ao 2J7

Zadavatel:
Základn" škola a ř¶ateřská škola Šeberov

-'·-~m.

SÍdlo společnosti a fakturační adresa:
GASTROART CZ, spol. S r.o.
Doubek 165, 251 01 Doubek
Bankovní spojení: 1592355001/5500

IČO: 27148378
DIČ: CZ27148378

e-mail: gastroart@qastroart.cz
tel.: +420 775 750 001

G',



e

4 ň

t N
j" l q

. . . . . l
. .b "l

0

I .

0 ,%(



GASTROART CZ, spol. S r.o. Doubek 165, 251 01 Doubek

Příloha Č.1
Profylaktická prohlídka

Profýlaktická prohlídka proběhne lx ročně a po předchozím vyžádání Objednatele.

Cena za prohlídku v běžné pracovní době Po-Pá (od 7-15:30) činí 28.480,- KČ bez DPH.
Maximální doba profýlaktické prohlídky činí 32h. Veškeré započaté hodiny navíc jsou
účtovány hodinovou sazbou dle servisní smlouvy.

V ceně profýlaktické prohlídky je zahrnuta doprava.

V případě znečištění a použití detergentu a čistícího materiálu se účtuje 1000,- Kč bez DPH.
U silně znečištěného zařízení bude účtována skutečná cena použitého materiálu.

V ceně nejsou obsaženy náhradní díly běžného opotřebeni, jako jsou například: žárovky,
zářivky. těsnění dveří a šuplíků, filtry atp.

Náhradní díly u zařízení, která podléhají záruce, se mění pouze, pokud jsou poškozeny, nebo
nevykazují správné hodnoty.

SÍdlo společnosti a fakturační adresa:
GASTROART CZ, spoL s r.o.
Doubek 165, 251 01 Doubek
Bankovní spojeni: 1592355001/5500

IČO: 27148378
DIČ: CZ27148378

e-mail: qastroart@qastroart.cz
tel.: +420 775 750 001

µ (Bi





ZařizenI Typ Nákup výrobni číslo Profylaxe
Myčka HOBART Hobart 31.07.2024 866810259 lx ročně

Myčka nádobí GR300 GR300TR PLUS DDE 31.07.2024 DWT 1008327 lx ročně
Mutifunkční pánev Rational iVario Pro L 1001 iVario Pro L 1001 31.07.2024 E21VK23128077107 lx ročně
Elektridká konvektomat Rational 20x1/1GN 20x1/1GN 31.07.2024 E21SJ24033123640 lx roČně
Pánev mu|tifunkčnÍt|ak.sk|opná Electrolux 586960 31.07.2024 40620001 lx ročně
Pánev mu|tifunkčnÍt|ak.sk|opná Electrolux 586187 31.07.2024 40620001 lx ročně

Kotel Electrolux 300 litrů 586559 31.07.2024 40620001-2-24 lx ročně
Kotel Electrolux 200 litrů 586539 31.07.2024 40620001-2-24 lx ročně
plynový sporák Electrolux 391003 31.07.2024 4062128308 lx roČně

Konvektomat Rational Elektrický iCombi Pro iCombi Pro 10xGN1/1 31.07.2024 E11SJ24033123372 lx ročně
Konvektomat Rational iCombi Pro iCombi Pro 0611 31.07.2024 E61SJ24033123703 lx ročně

spirálový hnětač HL-120 31.07.2024 S2307020 lx ročně
Univerzální hnětací stroj Altese RE 22 31.07.2024 19181/2024 lx ročně
MrazIcI skříň Fagor AUN-11G CR AUN-11G CR 31.07.2024 8103022648 lx ročně
Mrazící skříň Fagor AUN-11G CR AUN-11G CR 31.07.2024 8103022650 lx ročně
Ch|adÍcÍ skříň, objem 610 litrů AUP-11G CR 31.07.2024 8103079394 lx ročně
Ch|adÍcÍ skříň, objem 610 litrů AUP-11G CR 31.07.2024 8203095551 lx ročně
Chladki skříň, objem 610 litrů AUP-11G CR 31.07.2024 8103095552 lx ročně

Ch|adÍcÍ stůl, 4 zásuvky, 1 dveře ACP-3G HHD 31.07.2024 19089544 lx ročně
Chlad ící vitrína samoobslužná 1455x700mm 31.07.2024 21013715001 lx ročně

Kotel Electrolux 232225 31.07.2024 40729282 lx ročně
výdejnístůl 3gn 1/1 3gn 1/1 31.07.2024 PA686-24 lx ročně

výdejnÍvozÍk 2gn 2gn 31.07.2024 PA687-24 lx roČně
Pevná vana 3 1/1 31.07.2024 PA744-1-24 lx ročně
Pevná vana 3 1/1 31.07.2024 PA744-2-24 lx ročně
Pevná vana 3 1/1 31.07.2024 PA744-3-24 lx ročně

vozík ohřevný - 31.07.2024 T-OJNT-2 lx ročně

Příloha Č.2
Profylaktická prohlídka

A (ä,




